АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2014 года

                                                               № 44
О формировании фонда
капитального ремонта
на счете регионального оператора

Руководствуясь ч.7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, ч.2 ст.3 Областного закона Ленинградской области от 29.11.2013  года №82-оз "Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области", в соответствии с п.6 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Протоколов общих собраний собственников помещений многоквартирных домов, расположенных на территории Рождественского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выбрать способ формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов в МО Рождественского сельское поселение, расположенных по адресам согласно Приложению №1 к настоящему постановлению на общем счете регионального оператора - Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области».
2. Заместителю главы администрации Агафонову С. В. подготовить и направить в течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего постановления соответствующее уведомление в НК «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области».

3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте Рождественского сельского поселения.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Рождественского сельского поселения

     С. А. Букашкин
Исп: Агафонов С. В.
8(81371)62293
Приложение № 1

к постановлению администрации

Рождественского сельского поселения

№  от 21.03.2014

Адреса многоквартирных домов Рождественского сельского поселения

	№ п/п
	Населенный пункт
	Адрес дома
	Способ формирования фонда

	1
	с. Рождествено
	ул. Комсомольская д. 1
	Общий счет у регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»

	2
	с. Рождествено
	ул. Комсомольская д. 2
	Общий счет у регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»

	3
	с. Рождествено
	ул. Комсомольская д. 3
	Общий счет у регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»

	4
	с. Рождествено
	ул. Комсомольская д. 4
	Общий счет у регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»

	5
	с. Рождествено
	ул. Комсомольская д. 5
	Общий счет у регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»

	6
	с. Рождествено
	ул. Комсомольская д. 6
	Общий счет у регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»

	7
	с. Рождествено
	ул. Комсомольская д. 7
	Общий счет у регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»

	8
	с. Рождествено
	ул. Терещенко д. 1
	Общий счет у регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»

	9
	с. Рождествено
	ул. Терещенко д. 2
	Общий счет у регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»

	10
	с. Рождествено
	ул. Терещенко д. 3
	Общий счет у регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»

	11
	с. Рождествено
	ул. Терещенко д. 4
	Общий счет у регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»

	12
	с. Рождествено
	ул. Терещенко д. 5
	Общий счет у регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»

	13
	с. Рождествено
	ул. Терещенко д. 6
	Общий счет у регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»

	14
	с. Рождествено
	ул. Болотная д. 12
	Общий счет у регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»

	15
	с. Рождествено
	ул. Болотная д. 14
	Общий счет у регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»

	16
	с. Рождествено
	ул. ГЭС д. 8
	Общий счет у регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»

	17
	д. Даймище
	Большой проспект д. 18
	Общий счет у регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»

	18
	д. Батово
	3
	Общий счет у регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»

	19
	д. Батово
	4
	Общий счет у регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»

	20
	д. Батово
	5
	Общий счет у регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»

	21
	д. Батово
	6
	Общий счет у регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»

	22
	д. Батово
	7
	Общий счет у регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»

	23
	д. Батово
	8
	Общий счет у регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»

	24
	д. Батово
	19
	Общий счет у регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»

	25
	д. Батово
	21
	Общий счет у регионального оператора Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области»